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EDUKIMI 

 

Shkolla e mesme e lartë 

SH.F.M.L. “12” Maji – Ratkoc                                                Shtator 2015 – Qershor 2018 
 

Universiteti i Prizrenit “Ukshin Hoti” – Prizren                    Tetor 2018 – Shtator 2022 

Fakulteti Juridik 

  

 

PËRVOJA E PUNËS 

 

  

Komuna e Rahovecit 
Asambliste e grupit të Aleancës për ardhmërinë e Kosovës – AAK. 

 

Nga viti 2022 – vazhdon. 

 

 Përfaqësimi i qytetarëve, komunitetit ku ata jetojnë.  

 Zhvillimi I politikave publike. 

 Vendimarrja për çështje locale. 

 Komunikimi dhe bashkëpunimi për të zgjidhur probleme të përbashkëta. 

 Skill/Accomplishment/Project 

 

Anëtare e Komitetit për Komunitete  

 Mbikëqyrja e komuniteteve pakicë në Komunën e Rahovecit. 

 Angazhimi dhe pjesëmarrja në vendimarrje për këtë komunitet. 

 Pjesëmarrja në komisione. 

 

 

 

AFTËSITË KOMPJUTERIKE 

 

Përdorimi i avancuar i Word, Excel, PowerPoint. 

 

AFTËSITË 

 

Komunikimi efektiv, aftësi për punë në grup, aftësi për të menaxhuar kohën dhe problemet, 

organizimi dhe planifikimi. 


